
Reservation

Buchen Sie Ihre TGV Lyria-Billette bis 
zu 6 Monate vor Reisebeginn

• www.tgv-lyria.com

• www.sbb.ch/kaufen

• www.sncf-connect.com

• �An SBB-Bahnhöfen

• �An SNCF-Bahnhöfen und 
-Verkaufsstellen

• SBB Rail Service: 0848 44 66 88
( CHF 0.08/min vom Schweizer Festnetz aus)

• Ligne Directe SNCF: +33 1 84 94 3635 
   (täglich von 7 bis 22 Uhr. Preis eines    
   internationalen Anrufs zzgl. Kosten Ihres
   Anbieters)

Bei Fragen bezüglich Ihres Billetts wenden Sie 
sich bitte ausschliesslich an Ihre Verkaufsstelle, 
über die Sie Ihr Billett erworben haben.

Fahrplan 29.06.2024  25.08.2024

TGV Lyria-Reisende geniessen Grundrechte, die der Verordnung (EG) Nr. 1371/2007 und den GCV/CIV-PRR entsprechen. 
Ausgabe: August 2024, unter Vorbehalt von eventuellen Änderungen nach dem Druck. — Lyria SAS - 80 000 € - RCS Paris B 428 678 627 - 25 rue Titon 75011 Paris - Francetgv-lyria.com

Besondere Anpassungen 
Fahrpläne, Rollmaterial und 
Zugnummerierungen dienen nur als 
Anhaltspunkt und berücksichtigen 
nicht eventuelle Bauarbeiten auf den 
verschiedenen Linien. Änderungen sind 
daher vorbehalten.
Bitte informieren Sie sich an den 
Verkaufspunkten der SBB und der SNCF 
oder auf unserer Internetseite tgv-lyria.com.

Genf  Paris

9760 9764 9768 9770 9774 9776
(+9786 am Fr im Juli) 9780 9784

Lausanne Ab . - - 09:45 - 13:45 - - 19:45

Genf Ab . 06:29 08:24 10:29 12:29 14:29 16:24 18:24 20:29

Bellegarde Ab . 07:02 09:01 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

Nurieux An. - 09:23 - - - - - -

Bourg-en-Bresse An. 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49

Paris-Gare de Lyon An. 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:42

BUSINESS 1ÈRE (1)  (2)  (2)

Verkehrt Mo + Sa Täglich Fr + So

(1) Service am Samstag nicht verfügbar. (2) Service am Sonntag nicht verfügbar  (1) Service am Samstag nicht verfügbar. (2) Service am Sonntag nicht verfügbar 

Lausanne  Paris
9264 9768 9268 9774 9270/78 9784

Lausanne Ab . 07:23 09:45 12:23 13:45 16:23 19:45

Vallorbe Ab . 08:00 - 13:00 - 17:00 -

Frasne An. 08:13 - 13:18 - 17:13 -

Mouchard An. 08:43 - - - - -

Dole An. 09:00 - 14:15 - - -

Dijon An. 09:26 - 14:48 - 18:27 -

Paris-Gare de Lyon An. 11:08 13:42 16:22 17:42 20:04 23:42

BUSINESS 1ÈRE (1)  (2)

Verkehrt Täglich Täglich 
(ausser Sa)

(1) Service am Samstag nicht verfügbar. (2) Service am Sonntag nicht verfügbar (1) Service am Samstag nicht verfügbar. (2) Service am Sonntag nicht verfügbar 

Paris  Genf

9761 9763 9765 9773
(+ 9783 am Fr im Juli) 9775 9777 9781 9789

Paris-Gare de Lyon Ab . 06:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Bourg-en-Bresse Ab . 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:10 22:11

Nurieux Ab . - - - - - -  20:38 -

Bellegarde An. 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00

Genève An. 09:29 11:29 13:30 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29

Lausanne An. 10:14 18:14 20:14

BUSINESS 1ÈRE (1)  (2)  (2)

Verkehrt Mo > Sa Täglich Fr + So

Paris  Lausanne 

9761 9261 9269/79 9775 9777 9277

Paris-Gare de Lyon Ab . 06:18 07:56 11:56 14:18 16:18 17:56

Dijon Ab . - 09:35 13:35 - - 19:32

Dole Ab . - 10:00 14:00 - - 19:57

Mouchard Ab . - - - - - 20:14

Frasne An. - 10:42 14:42 - - 20:42

Vallorbe An. - 10:57 14:57 - - 20:57

Lausanne An. 10:14 11:52 15:37 18:14 20:14 21:37

BUSINESS 1ÈRE (1)  (2)  (2)

Verkehrt Mo > Sa Täglich



Fahrplan 29.06.2024  25.08.2024

tgv-lyria.com

Zürich   Basel  Paris

9206 9210 9218 9222 9226 9234

Zürich HB Ab. 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 18:34

Basel Ab. 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 19:34

Mulhouse An. 08:54 10:54 12:53 14:54 16:54 19:54

Belfort-Montbéliard TGV An. 09:18 - 13:17 - - 20:19

Dijon An. - 11:59 - 15:59 17:59 -

Paris-Gare de Lyon An. 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:42

BUSINESS 1ÈRE (1)  (2)  (2)

Verkehrt Täglich

(1) Service am Samstag nicht verfügbar. (2) Service am Sonntag nicht verfügbar 

Lausanne   Genf  Marseille

9756

Lausanne Ab. 07:45

Genf Ab. 08:42

Bellegarde Ab. 09:12

Lyon Part-Dieu An 10:24

Avignon TGV An 11:33

Aix-en-Provence TGV An 11:55

Marseille Saint-Charles An 12:10

Verkehrt Täglich

Basel/Bâle

Lausanne

Paris
Gare de Lyon

Dijon

Lyon Part-Dieu

Zürich/Zurich

Genève/Genf

Thun
/Thoune

Bern
/Berne

Biel
/Bienne

Spiez Interlaken

Vevey Montreux

Olten Luzern/Lucerne

Marseille

Aix-en-Provence TGV

Avignon TGV

Neuchâtel
/Neuenburg

 

Ligne TGV Lyria / TGV Lyria-Strecke

Lignes TGV Lyria estivale 
TGV Lyria-Strecke — Sommerbetrieb 

Offres TGV Lyria �en correspondance CFF 
TGV Lyria-Angebote in Verbindung mit der SBB

Dienstleistungen an Bord

STANDARD
Ein gemütlicher Barwagen mit 
schmackhaften Angeboten.

220-V- 
Steckdosen 

Gratis 
WLAN-Zugang

STANDARD 1ÈRE

BUSINESS 1ÈRE

Ein Verpflegungsangebot mit einem 
Gericht am Platz serviert.  

    Frühstück  
 

      Snack

  Mittag- oder Abendessen 

Im BUSINESS 1ÈRE-Billetpreis inbegriffen. 
Verfügbar an allen Tagen, ausser samstags und 
sonntagvormittags.

(1) Service am Samstag nicht verfügbar. (2) Service am Sonntag nicht verfügbar  

Paris   Basel  Zürich 

9203 9211 9213 9215 9219 9223

Paris-Gare de Lyon Ab. 07:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

Dijon Ab. - 12:02 14:01 - - 20:01

Belfort-Montbéliard TGV Ab. 09:41 - - 16:41 18:41 -

Mulhouse An. 10:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06

Basel An. 10:26 13:26 15:26 17:26 Mo bis Fr 19:26 21:26

Zürich HB An. 11:26 14:26 16:26  18:26 Sa u. So 20:26 22:26

BUSINESS 1ÈRE (1)  (2)

Verkehrt Täglich

Marseille   Genf  Lausanne 

9752

Marseille Saint-Charles Ab. 13:47

Aix-en-Provence TGV Ab. 14:01

Avignon TGV Ab. 14:23

Lyon Part-Dieu Ab. 15:40

Bellegarde An. 16:58

Genf An. 17:45

Lausanne An. 18:50

Verkehrt Täglich


